
 

  

 
 

 
 

LIETUVOS RESPUBLIKOS ŠVIETIMO IR MOKSLO MINISTRAS 
 

ĮSAKYMAS 

DĖL MOKYKLŲ, KURIŲ MOKINIAMS TAIKOMI EKSPERIMENTINĖS MOKYMO 

LĖŠŲ APSKAIČIAVIMO IR PASKIRSTYMO METODIKOS 1 PRIEDO 2.2.2 IR 2.2.3 

PAPUNKČIAI, 4 PRIEDO 5.3–5.6 PAPUNKČIAI, 9 IR 10 PUNKTAI, SĄRAŠŲ 

PATVIRTINIMO 2018 METAMS 

 

2018 m. sausio 3 d. Nr. V-7 

Vilnius 

 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2015 m. lapkričio 18 d. nutarimo Nr. 

1199 „Dėl Eksperimentinės mokymo lėšų apskaičiavimo ir paskirstymo metodikos patvirtinimo“ 

3.2 papunkčiu, 

t v i r t i n u  Mokyklų, kurių mokiniams taikomi Eksperimentinės mokymo lėšų 

apskaičiavimo ir paskirstymo metodikos 1 priedo 2.2.2 ir 2.2.3 papunkčiai, 4 priedo 5.3–5.6 

papunkčiai, 9 ir 10 punktai, 2018 metų sąrašus (pridedama). 

 

 

 

Švietimo ir mokslo ministrė                                               Jurgita Petrauskienė 



 

  

PATVIRTINTA 

Lietuvos Respublikos švietimo ir mokslo ministro  

2018 m. sausio 3 d.  įsakymo Nr. V-7 

 

 

MOKYKLŲ, KURIŲ MOKINIAMS TAIKOMI EKPERIMENTINĖS MOKYMO LĖŠŲ 

APSKAIČIAVIMO IR PASKIRSTYMO METODIKOS 1 PRIEDO 2.2.2 IR 2.2.3 

PAPUNKČIAI IR 4 PRIEDO 5.3–5.6 PAPUNKČIAI, 9 IR 10 PUNKTAI, 2018 METŲ 

SĄRAŠAS 

 

 

Mokyklos, kurių mokiniai mokosi pagal bendrojo ugdymo programas tautinių mažumų 

kalba arba valstybine mokomąja kalba daugiakalbėje aplinkoje ir mokyklos, kurių  

mokiniai mokosi pagal priešmokyklinio ugdymo programą tautinių mažumų kalba (1 

priedas 2.2.2 ir 2.2.3 papunkčiai) 

 

1. Šalčininkų r. Baltosios Vokės „Šilo“gimnazija 

2. Šalčininkų r. Jašiūnų „Aušros“gimnazija 

3. Šalčininkų r. Poškonių pagrindinė mokykla  

4. Šalčininkų r. Dieveniškių „Ryto“gimnazija 

5. Šalčininkų r. Eišiškių Stanislovo Rapolionio gimnazija 

6.   Šalčininkų r. Eišiškių Stanislovo Rapolionio gimnazijos Tetėnų „Šalčios“ pradinio 

ugdymo skyrius. 

7. Šalčininkų r. Čiužiakampio pagrindinė mokykla  

8. Šalčininkų r. Eišiškių Stanislovo Rapolionio gimnazijos „Vilties“ skyrius 

9. Šalčininkų r. Baltosios Vokės Elizos Ožeškovos gimnazija 
 

10. Šalčininkų r. Butrimonių Anos Krepštul gimnazija 
 

11. Šalčininkų r. Dainavos pagrindinė mokykla 
 

12. Šalčininkų r. Dieveniškių Adomo Mickevičiaus gimnazija 
 

13. Šalčininkų r. Dieveniškių Adomo Mickevičiaus gimnazijos Milkūnų skyrius 
 

14. Šalčininkų r. Dieveniškių Adomo Mickevičiaus gimnazijos Jurgelionių skyrius 
 

15. Šalčininkų r. Eišiškių Gimnazija 
 

16. Šalčininkų r. Eišiškių gimnazijos Purvėnų skyrius 
 

17. Šalčininkų „Santarvės“ gimnazija 
 

18. Šalčininkų Jano Sniadeckio gimnazija 
 

19. Šalčininkų Jano Sniadeckio gimnazijos Tribonių skyrius  

20. Šalčininkų r. Jašiūnų Mykolo Balinskio gimnazija 
 

21. Šalčininkų r. Kalesninkų Liudviko Narbuto gimnazija 
 

22. Šalčininkų r. Pabarės pagrindinė mokykla 
 

23. Šalčininkų r. Šalčininkėlių pagrindinė mokykla 
 

24. Šalčininkų r. Turgelių Povilo Ksavero Bžostovskio gimnazija 
 

25. Šalčininkų r. Versekos mokykla- daugiafunkcis centras 
 

26. Šalčininkų r. Jašiūnų pagrindinė mokykla 
 

27. Šalčininkų specialioji mokykla 
 

28. Šalčininkų r. Butrimonių Anos Krepštul gimnazijos Gerviškių skyrius. 
 

29. Šalčininkų r. Dieveniškių lopšelis-darželis 
 

30. Šalčininkų r. Zavišonių lopšelis-darželis „Varpelis“ 
 

31. Šalčininkų lopšelis-darželis „Pasaka“ 
 



2 

 

 

32. Šalčininkų r. Baltosios Vokės lopšelis-darželis 
 

33. Šalčininkų r. Eišiškių lopšelis-darželis „Žiburėlis“ 
 

34. Šalčininkų r. Jančiūnų universalus daugiafunkcis centras 
 

35. Šalčininkų r. Kalesninkų lopšelis-darželis 
 

36. Šalčininkų r. Jašiūnų lopšelis-darželis „Žilvitis“ 
 

37. Šalčininkų r. Butrimonių lopšelis-darželis 
 

 

_________________ 


